BEKANNTMACHUNG

Die nächste Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Mustin findet

am Mittwoch, 20.05.2020, 19:30 Uhr,

im "Uns Dörphuus", Dorfstr. 57a, Mustin, statt.

Tagesordnung:

1	Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2	Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift
	über die Sitzung vom 11.12.2019
3	Bericht des Bürgermeisters
4	Berichte der Ausschussvorsitzenden
5	Bestätigung der Wahl des stellvertretenden Wehrführers der Freiwilligen
	Feuerwehr Mustin
6	Ernennung des neu gewählten stellvertretenden Wehrführers
7	Sondervermögen der Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr
	Mustin
	hier: Einnahme- und Ausgaberechnung 2019
8	Sondervermögen der Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr
	Mustin
	hier: Einnahme- und Ausgabeplanung für das Haushaltsjahr 2020
9	Bericht über die über- und außerplanmäßigen Ausgaben für das
	Haushaltsjahr 2019
10	Erlass einer neuen Satzung über die Erhebung einer Zweitwohnungssteuer
	in der Gemeinde Mustin
11	8. Änderung des Flächennutzungsplanes der Gemeinde Mustin für das
	Gebiet nördlich des Kleinen Mustiner Sees, westlich der Dorfstraße und
	südlich der Bebauung "Goldenseer Straße" gelegen
	hier: Aufstellungsbeschluss
12	Einrichtung der Übergangs-Kita-Plätze im Dörphuus
13	Mängelbeseitigung am Gebäude Kindertagesstätte "Spatzennest"
14	Einwohnerfragestunde
15	Verschiedenes
16	Grundstücksangelegenheiten
17	Bekanntgabe der im nicht öffentlichen Teil der Sitzung gefassten
	Beschlüsse

Der Tagesordnungspunkt 16 wird nach Maßgabe der Beschlussfassung durch die Gemeindevertretung voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

Mustin, den 7. Mai 2020 Gemeinde Mustin gez. Schulz Bürgermeister